[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«30» марта 2016 г. №56/547-ГС                                     Принято на 56 заседании

                                                                                                 Ливенского городского Совета

                                                                                                 народных депутатов IV созыва
О досрочном прекращении

полномочий главы города Ливны
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от           6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи  27 Устава города Ливны Орловской области, рассмотрев заявление главы города Ливны  Л.И. Фаустова об отставке по собственному желанию, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

прекратить досрочно полномочия главы города Ливны Фаустова Леонида Ивановича в связи с его отставкой по собственному желанию с 31 марта 2016 года.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

          Е.Н. Конищева